Iamne égo dico?

PALINVRVS

Quid díces?

PHAEDROMVS

Me periísse.

128. *Phaedr.* notam pro *Pal.* exhibent *BF* Post *Quid est spat.*
in *J* cum rasura *ec* quid *E* iubet *EJ* ter, quod correxit in *lubet E*³
qq^o *B* fodere *om.* *J* 129. *Tace: nolo istaec Gz.* tace noli
libri. tace nihili *Studemundus de cant. p. 89.* tacen an non *Ussingius.*
tace tace: noli *vel* tace modo: noli *Muellerus Pros. Pl. p. 120*
Septenarium admisit Spengelius *arquus ex arcus E*³ 130. *emistuc E.*
hem istuc BJFZ 131. *periisse F.* *perisse BEJZ* *dicam J* *dii*
BJ *fatiant E* *dic libri* 132. *Iamne ego Gz.* *iam ne ego (om. F)* *huic*
libri. *iam ego huic Muellerus Pros. Pl. p. 120.* *iamne huic ego Spengelius*
dices, d e corr. B *periisse F.* *perisse BEJ* (*mepisse*) *Z*

PALINVRVS

Age dice.

PHAEDROMVS

Anus aúdi:

Hóc volo scíre te: pérditus súm miser.

LEAENA

Át pol ego oppidó servata.

Séd quid est quód lubet pérditum dícere

135

Té esse?

PHAEDROMVS

Quia ego id quód amo careo.

LEAENA

Phaédrome mi, ne plóra, amabo.

Tu mé curato né sitiam: ego tíbi quod amas iam huc ádducam.

PHAEDROMVS

Tibi ne égo, si fidem servás mecum vineám pro aurea statuá
statuam,

Quae tuó gutturi sit mónimentum.

140

Qui me ín terra aeque fórtunatus erít, si illa ad me bítet,
Palinúre?

PALINVRVS

Edepol qui amát, si eget, adfícitur misera aerúmna.

*V. 133—137 ita disposuit Fleckeisenus: aliter Spengelius*133. Ante scire 2—3 litt. ras. ut vid. B 135. est quid B, quod non
nulli defendebant lubet ex lubit B. iubet EJ. corr. in lubet E³*V. 136. 137 octonario complectitur Studemundus de cant. p. 89*136. quia ego Fleckeisenus. quia libri. quoniam Bergkii: cf. Stude-
mundus de cant. p. 89 137. phedrome BEJ mine EJ Di-
metrum fecit anapaesticum Spengelius amabo plora transponens138—140. Anapaestos agnoverunt Spengelius (quinque dimetros), Muellerus
Pros. Pl. p. 111. artificiose componit Studemundus de cant. p. 89.trochaeos restituerunt Hermannus et Fleckeisenus 138. nesiciam B.
nesitiam J Tu ne sitiam me curato melius esse dicit Spengelius, T. m.n. s. c. Pylades 139. Person. add. B²E³. om. J ne ego tibi Muellerus
Pros. Pl. p. 405: cf. Fleckeisenus Philol. vol. II (a. 1847) p. 107.

tibi ne ego BEJF, nisi quod e in ego e corr. B. tibi ne ergo Z

sifidem B servas (poster. s sup. v.) J 140. que E. que J quae
sit tuo gutturi vel quae tuo sit gutturi Muellerus Pros. Pl. p. 409monumentum BE 141—147. Anapaesticos septen. descripsi cum Stu-
demundo (qui tamen v. 142 iambicum septenarium dicit) et Spengelio:cf. Muellerus Pros. Pl. p. 49 141. interra BEJ eque B. eque
E fortunatus aeque erit Spengelius: sed cf. Christius Metr. p. 289

adme E bitet, prior t ex e ut vid. B. bibet F. 142. qui-

amat J. qui amat ex qui emat E³. qui emat B adficitur misera Gz.

PHAEDROMVS

Non ita res est: nam cónfido parasítum hodie adventúrum
Cum argénto ad me.

PALINVRVS

Magnum ínceptas si id éxspectas, quod núsquamst.

PHAEDROMVS

Quid si ádeam ad foris atque óccentem?

PALINVRVS

Si líbet neque voto neque iúbeo, 145
Quando égo te video inmútatis moríbus esse, ere, atque ingénio.

PHAEDROMVS

Péssuli, heus péssuli, vós salutó lubens,
Vós amo, vós volo, vós peto atque óbsecro,
Gérite amanti mihi mórem amoeníssumi:
Fíte causá mea lúdii bárbari, 150
Sússulite, óbsecro, et míttite istánc foras,
Quaé mihi mísero amanti ébibit sánguinem.
Hóc vide ut dórmiunt péssuli péssumi
Néc mea grátia cónmovent se ócius.
Perspício nihili meám vos gratiam fácere. 155

151. *Osbernus* p. 526: *sussilio . . . unde Plautus: 'pessuli sussulite obsecro'*

miseram afficitur (afficitur J) libri. misera afficitur is Muellerus Pros. Pl. p. 49. misera afficitur Spengelius, Christius Metr. p. 16, alii erumna B. erumna E. erumpna J 143. rest est B hodie Ritschellius Nov. exc. Pl. p. 90 trochaeis discriptis 144. adme E expectas BE nusquam st B. nus q̄ st ex nus q st E³. nusquam est J 145. Quid ex Quod B² ad fores BE. adfores J. fores Z occentum JFZ lubet ex iubet E³ nec — nec Studemundus ueto libri 146. immutatis (s sup. v.) J here JFZ. idem ex ere E³ 147. uos (s sup. vers.) J lubens (s sup. vers.) J. idem ex iubens E³ 148. uos (s sup. vers.) J amo ex ama J uolo E et in marg. at colo E³. colo F uos (s sup. vers.) J 149. amoenis sumi E 150. site Z. si te F mea ludii Saracenus. Muretus. Lambinus. mea lidi ex me alidi B². me alidi E. mea lide (i sup. e) J. mea lydi FZ 151. sussilite BEJ foras (s sup. vers.) J 152. que E. que B. qua J 154. commouent libri otius BEJ V. 155—157 tres trimetros anapaesticos esse censeo cum Christio 'Bemerkungen zu den Cant. des Pl.' p. 44 et Metr. p. 297: ex quaternario trochaico et dimetro cretico compositos esse dicit Studemundus, cui assentitur Brixius Nov. annal. vol. 91 (a. 1865) p. 67: iambicos senarios restituit Spengelius: paullo liberius tractat Fleckeisenus 155 Perspicio Muretus,

St! táce tace!

PALINVRVS

Taceo hercle équidem.

PHAEDROMVS

Sentio sónitum.

Tandem édepol mihi morígeri pessuli fíunt.

LEAENA. PLANESIVM. PALINVRVS. PHAEDROMVS

LEAENA

Plácide egredere et sónitum prohibe fórium et crepitum cár-
dinum,

Né quod hic agimus érus percipiat fíeri, mea Planésium.

Máne, suffundam aquolám.

PALINVRVS